վարձակալության պայմանագիր՝ գործողության ժամկետ սահմանելով մինչև 2030 

թվականի դեկտեմբերի 31-ը, իսկ տարեկան վարձավճարները՝ Երևան քաղաքի ավագանու 

2024 թվականի դեկտեմբերի 24-ի հ.259-Ն որոշման հավելվածի 37-րդ կետի համաձայն 

հողամասի համար կազմում է՝ 4176 /չորս հազար հարյուր յոթանասունվեց / ՀՀ դրամ, իսկ 

շինության համար 2025 թվականի դրությամբ՝ 3141 /երեք հազար  հարյուր քառասունմեկ/ 

ՀՀ դրամ: 

2.Ընդունել ի գիտություն, որ գույքի վարձակալության պայմանագրում «Վարձատուն 

իրավունք ունի» կետում անհրաժեշտ է ներառել 6.7, 6.8, 6.9 և 6.10 ենթակետերը՝ հետևյալ 

բովանդակությամբ. 

1) «6.7 Վարձակալված հողամասի օգտագործման նպատակի փոփոխման անհրա-